[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	     ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇЫРМАПУÇ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

25   июль  2012 ç.  18- 2 №

Çырмапуç ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

     БУЛДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

                       РЕШЕНИЕ

               25 июля  2012 г.  № 18-2

                   деревня Булдеево

           О назначении досрочных выборов  главы Булдеевского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

            В соответствии с пунктом 8 ст. 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 5 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Собрание депутатов Булдеевского сельского поселения
                                                                   РЕШИЛО:
            1. Назначить досрочные выборы главы Булдеевского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на 14 октября 2012 года.

            2. Настоящее решение вступает в силу  со дня  официального опубликования  в районной газете «Цивильский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Булдеевского сельского поселения                                                      С.Ф.Козыркина